Projeto de Lei n.' 118/2025-Poder Executivo

Projeto de Lei N.' a3 /2025

Autoriza a abertura de crédito adicional especial, no
Orçamento vigente, no valor de RS 34.000,00.

no valor
códigos:

Art. I' Autoriza a abertura de crédito adicional especial, no Orçamento vigente:
de RS 34.000,00(trinta e quatro mil reais), com a classificação abaixo descrita

07.03 -- Fundo Municipal de Saúde.
1030141 904.278 Combate ao Racismo Institucional.

33504300 Subvenções Sociais(8166)
Fonte de Recurso: 1 62 1 Trmsferências Fundo a Fundo de Recursos

Detalhamento da Fonte de Recurso: